ingredients: Soya protein isolate (5.4%), soya flour, magnesium phosphate, calcium carbonate, dried brewers yeast, dicalcium phosphate, psyllium husks, flavouring, soya
lecithin, ascorbic acid, potassium chloride, vitamin E preparation (d-alpha tocopherol acetate, maize starch), beta carotene preparation (modified starch, soyabean oil, antioxi-
dants: ascorbyl palmitate, mixed tocopherols; beta carotene) L-methionine, calcium pantothenate, niacinamide, acacia gum, liquorice root powder, rhubarb root powder, garlic
powder, rose hip powder, capsicum fruit powder, ferrous fumarate, copper gluconate, kelp powder, vitamin A preparation (modified maize starch, vitamin A palmitate, coconut
oil, antioxidants: butylated hydroxytoluene, tocopherols; anti-caking agent: silicon dioxide), manganese sulphate, zinc oxide, pyridoxine hydrochloride, vitamin K preparation
(dextrose, acacia gum, coconut oil, vitamin K1), riboflavin, folic acid, thiamin hydrochloride, papain preparation (papain, maltodextrin), Vitamin D2 preparation (ergocalciferol,
maltodextrin, polysorbate 80, antioxidant: butylated hydroxytoluene), biotin, potassium iodide, sodium molybdate, chromium chloride, sodium selenite, vitamin B12.
Inhaltsstoffe: Sojaproteinisolat (5.4%), Sojamehl, Magnesiumphosphat, Calciumcarbonat, getrocknete Bierhefe, Dicalciumphosphat, Flohsamen, Aromastoffe, Sojalecithin,
Ascorbinsdure, Potassiumchlorid, Vitamin E-Préparat (D-Alpha-Tocopherolacetat, Maisstérke), Betakarotin-Praparat (modifizierte Maisstérke, Sojabohnendl, Antioxidationsmittel:
Ascorbylpalmitat, gemischte Tocopherole; Beta-Carotin), L-Methionin, Calciumpantothenat, Niacinamid, Gummi Arabicum, SiiBholzwurzelpulver, Rhabarberwurzel, Knoblauchpulver,
Hagebuttenpulver, Capsicumpulver, Eisenfumarat, Kupfergluconat, Seetangpulver, Vitamin A-Préparat (modifizierte Maisstérke, Vitamin A-Palmitat, Kokosnussdl, Antioxidationsmittel:
Butylhydroxytoluol, Tocopherole; Antiklumpmittel: Siliciumdioxid), Mangansulfat, Zinkoxid, Pyridoxinhydrochlorid, Vitamin-K-Préparat (Dextrose, Gummi Arabicum, Kokosnussol,
Vitamin K1), Riboflavin, Folsaure, Thiaminhydrochlorid, Papainpraparat (Papain, Maltodextrin), Vitamin D2-Praparat (Ergocalciferol, Maltodextrin, Polysorbat 80, Antioxidationsmittel:
Butylhydroxytoluol), Biotin, Kaliumjodid, Sodiummolybdat, Chromchlorid, Sodiumselenit, Vitamin B12.

Allergy advice: For allergens, see ingredients in bold.

Hinweis fiir Allergiker: fiir Allergene, siehe Zutaten in fettgedruckter Schrift.

o Average values per/pro  per17.4 g (2 scoops)
Nut"tlon.a I . Durchschnittswert 100 g pro 17.4 g (2 Messloffel) v
Information:  Erergy/Brennwertio T444 245 sk Quara,,
This container keal 334 58 glutenfree 5‘7\ ®
supplies 30 two-  Fat/Fett (g) 8.0 14 . E da
scoop (17.4 g) of which saturates/ gIUtenfrel 2 . v
servings. davon gesattigte Fettsauren (g)  1.14 0.2 N
Carbohydrate/ Kohlenhydrate (g) 23.5 4.1
= - of which sugars/davon Zucker (g) 0 0
Nahrwe".: Fibre/Ballaststoffe (g) 9.5 1.6
angaben: Protein/EiweiB (g) 373 6.5
Inhalt reicht fiir  Saft/Salz () 0.92 0.16
30 Portionen %Rl %Rl
2 Messloffel
. per/pro  per/pro per/pro  per/pro
(17.4 g) =1 Portion. 100 g 100 g 1749 1744
Vitamin A (ug) 5080 635 884 110
Vitamin D (ug) 29 580 5 100
Vitamin E (mg) 172 1433 30 250
Vitamin K (pg) 287 379 50 66
> Vitamin C (mg) 1149 1436 200 250
e@n Vitamin B1 (mg) 13 1181 23 209
Vitamin B2 (mg) 24 1714 42 300
; " Niacin (mg) 115 718 20 125
Registered with o
. Vitamin B6 (mg) 23 1643 4 285
the Vegan Society. Folic Acid/
Registriert bei der Folsdure (ug) 2356 1178 410 205
Vegan Society. Vitamin B12 (ug) 17 680 3 120
Reliv Classic® Biotin (ug) 1724 3448 300 600
hellv Llassic Pantothenic Acid/
is a product of Pantothensure (mg) 103 1716 18 300
Reliv Calcium (mg) 4931 616 858 107
International, Inc. Phosphorus/
Chesterfield, MO Phosphor (mg) 3879 554 675 96
63006-0405 Magnesium (mg) 1684 449 293 78
Made in USA Iron/Eisen (mg) 37 264 6.5 46
. e Zinc/Zink (mg) 29 290 5 50
Reliv Classic®ist  copper/Kupfer (mg) 11 1149 2 200
ein Produkt von  Manganese/Mangan (mg)11.5 575 2 100
Reliv Selenium/Selen (ug) 144 259 25 45
International, Inc. Chromium/Chrom (ug) 144 356 25 62
Chesterfield, MO Molybdenum/
63006-0405 Molybdén (pg) 144 287 25 50
Hergestellt in lodine/Jod (ug) 862 574 150 100
den USA 9% Rlis percentage of Reference Intake
9% Rl ist der prozentuale Referenzwert der Nahrstoffzufuhr
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